[image: image1.png]N

\\\!II’

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
	18 февраля 2021 г.
	№
	33/6

О признании утратившим силу нормативного правового акта поселения Филимонковское в городе Москве
В целях актуализации и структурирования нормативных правовых актов поселения Филимонковское в городе Москве, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве, в соответствии с Уставом поселения Филимонковское в городе Москве, принимая во внимание обращение заместителя руководителя Департамента развития новых территорий города Москвы от 12 февраля 2021 г. № ДРНТ-2-912/1,
Совет депутатов ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:
1.1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе Москве от 15 октября 2020 г. №29/3 «О передаче частей земельного участка, находящихся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования поселение Филимонковское в городе Москве в безвозмездное пользование Департаменту развития новых территорий города Москвы».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Марию Васильевну Аришину.
Глава поселения Филимонковское                                       М.В. Аришина